РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

VIII СЕССИЯ  II СОЗЫВА

                                                                            Р Е Ш Е Н И Е

от «17» марта 2011 года  №  38
__________________________

г. Лахденпохья

О  внесении изменений и дополнений

в решение  VI сессии II созыва  Совета

Мийнальского сельского поселения № 28

от 23.12.2010 года «О бюджете Мийнальского

сельского поселения  на 2011 год»
                    В  соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Приказом Минфина Российской Федерации № 190н от 28 декабря 2010 года "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации"
Совет Мийнальского сельского поселения решил:

Внести следующие изменения и дополнения в VI решение сессии II  созыва  Совета Мийнальского сельского поселения от 23.12.2010 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения  на 2011 год»

2. Приложение №1 «Перечень и коды главных администраторов доходов бюджета Мийнальского сельского поселения, закрепляемые за ними виды (подвиды) доходов бюджета Мийнальского сельского поселения» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 28 от 23.12.2010 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).
3. Приложение №4 «Ведомственная структура расходов бюджета Мийнальского сельского поселения на 2011 год» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 28 от 23.12.2010 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

4. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований на 2011 год по разделам и подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов бюджетов» к решению Совета Мийнальского сельского поселения № 28 от 23.12.2010 года «О бюджете Мийнальского сельского поселения на 2011 год» изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Тимина Г.И.